АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2012г.                                     г. Балабаново                                        №282
Об образовании на территории муниципального образования

городского поселения «Город Балабаново» избирательного участка
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на дополнительных выборах депутата Городской Думы МО

«Город Балабаново» по двухмандатному избирательному округу №6
14 октября 2012 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Балабаново» по двухмандатному избирательному округу №6 14 октября 2012 года образовать один избирательный участок на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа:

Балабановский избирательный участок № 65

Включить в избирательный участок № 65 улицы: Дзержинского (дома  №№ 78,84, 90, 93, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107), Ворошилова; войсковая часть 3694.

Установить место для голосования и нахождения участковой избирательной комиссии в помещении МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Балабаново-1» по адресу: Боровский район, г. Балабавово - 1, ул. Дзержинского.

Телефон: 6-35-54.
Резервный  избирательный участок:
Помещение МДОУ «Детский сад  «Солнышко» по адресу: Боровский район, г. Балабаново-1, ул. Дзержинского, д.16.

Телефон: 6-32-22
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские Известия», «Балабаново» и разместить на сайте   в сети «Интернет».
ВрИП главы Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»
С.Н.Муляр